CNPJ nº 60.738.204/0001-56, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

01 UNID 434 R$ 37,95 R$ 16.470,30 EXCLUSIVA

04 UNID 24 R$ 37,00 R$ 888,00 EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total para a empresa ANDRESSA PEREIRA AZARIAS COMERCIAL,
CNPJ nº 60.738.204/0001-56, em R$ 17.358,30 (dezessete mil trezentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos).

Adjudicado e Homologado para a empresa LIFETEC COMERCIO, MANUTENCAO E LOCACAO DE MATERIAL MEDICO LTDA, CNPJ nº
10.454.996/0001-69, pelo melhor lance, para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

03 UNID 24 R$ 102,99 R$ 2.471,76 EXCLUSIVA

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  LIFETEC  COMERCIO,  MANUTENCAO  E  LOCACAO  DE  MATERIAL  MEDICO  LTDA,  CNPJ  nº
10.454.996/0001-69, em R$ 2.471,76 (dois mil quatrocentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos).

Adjudicado e Homologado para a empresa ZANATTA DECORACOES LTDA,
CNPJ nº 15.351.282/0001-49, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

02 UNID 36 R$ 71,90 R$ 2.588,40 EXCLUSIVA

05 UNID 336 R$ 189,90 R$ 63.806,40 PRINCIPAL

06 UNID 112 R$ 189,90 R$ 21.268,80 RESERVADA

Perfazendo o valor total para a empresa ZANATTA DECORACOES LTDA,
CNPJ nº 15.351.282/0001-49, em R$ 87.663,60 (oitenta e sete mil seiscentos e sessenta e três reais e sessenta centavos).

Totalizando o certame em R$ 107.493,66 (cento e sete mil e quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e seis centavos).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o total de R$ 89.937,48 (oitenta e nove mil e novecentos e trinta e sete reais e quarenta
e oito centavos).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação  na  íntegra  e  as  demais  informações  da  contratação  podem  ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: http://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/167.